
 

Devyser förvärvar Level Bios dotterbolag CyberGene  

Level Bio AB (publ) (”Level Bio”) har idag avtalat om att avyttra samtliga aktier i dotterbolaget CyberGene 
AB (”CyberGene”) till Devyser AB (”Köparen”) som är ett dotterbolag till Devyser Diagnostics AB (publ) 
(”Devyser”). Köpeskillingen för aktierna i Cybergene uppgår till cirka 12,2 MSEK och erläggs genom 
nyemitterade aktier i Devyser till en teckningskurs som motsvarar den volymvägda genomsnittliga 
aktiekursen (VWAP) för en (1) aktie i Devyser på Nasdaq First North Premier Growth Market under en 
mätperiod om tio (10) bankdagar som påbörjas den 11 februari 2026. Försäljningen görs till en multipel på 
1,7 gånger nettoomsättningen i CyberGene för räkenskapsåret 2025, vilket stärker balansräkningen i Level 
Bio och samtidigt möjliggörs långsiktigt värdeskapande genom ägande i ett större bolag. Transaktionen är 
villkorad av beslut från Inspektionen för strategiska produkter (”ISP”) om att lämna Köparens anmälan 
enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar (”FDI-lagen”) utan åtgärd eller 
godkänna transaktionen efter granskning. Tillträde beräknas ske den 1 april 2026. 
 
Level Bio har idag, den 11 februari 2026, ingått avtal med Köparen om att avyttra samtliga aktier i 
dotterbolaget CyberGene, som utvecklar och tillverkar ChromoQuant® CE-IVD kits som används för 
fosterdiagnostik och diagnostik av manlig infertilitet. Köpeskillingen uppgår till cirka 12,2 MSEK och erläggs 
av Köparen genom utfärdande av revers. Reversen kommer sedan att överlåtas från Köparen till Devyser och 
kvittas mot nyemitterade aktier i Devyser genom en riktad emission av aktier. Teckningskursen för varje aktie 
motsvarar den volymvägda genomsnittliga aktiekursen (VWAP) för en (1) aktie i Devyser på Nasdaq First 
North Premier Growth Market under en mätperiod om tio (10) bankdagar som påbörjas den 11 februari 2026. 
 
Avyttringen görs till en multipel på 1,7 gånger nettoomsättningen i CyberGene för räkenskapsåret 2025 vilket 
stärker balansräkningen i Level Bio och skapar bättre möjligheter att fortsätta den nordiska expansionen för 
kärnverksamheten vid dotterbolaget Techtum Lab, via till exempel förvärv och anställningar i nya marknader.  
 
”Techtum Lab är i en expansionsfas för att utvecklas till ett betydelsefullt nordiskt distributionsbolag. 
Avyttringen av CyberGene görs i ljuset av den möjlighet vi ser att skapa ett tydligare fokus för att arbeta mot 
den visionen som en koncern.” – Joakim Grånemo, VD Level Bio. 
 
Transaktionen är villkorad av beslut från ISP om att lämna Köparens anmälan enligt FDI-lagen utan åtgärd 
eller godkänna transaktionen efter granskning. Tillträde beräknas ske den 1 april 2026. 
 
Kontaktperson på Level Bio: 

Joakim Grånemo 
070 819 33 90 
joakim.granemo@levelbio.se 
 

Denna information är sådan information som Level Bio AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 11 februari 2026 kl. 20:05 CET.  
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Level Bio AB (publ) är en nordisk Life Science grupp som bygger upp marknaden för nya innovativa 
diagnostiska lösningar. Genom en integrerad affär för tillverkning och distribution är bolaget en attraktiv 
partner för att utveckla, tillverka och distribuera innovativ diagnostik.    
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